
浦安市青少年館 現在

日 曜日 9:30

上記以外に開放中止や休館、利用時間が変わる場合があります。予めご了承願います。 浦安市 青少年館　館長

利 用 不 可 利 用 可休 館 ・ 閉 館

利 用 時 間 ：　開館時間内　上表　無地無色の時間帯を開放しています。

休 館 日 ：　火曜日（祝日の場合は開館いたします）・第３金曜日（７.８.１２.３月は開館いたします）・年末年始（12/29～1/3）

クライミングウォール開放は 「青少年館フリークライミング認定証」をお持ちの方のみ、ご利用頂けます。

 「青少年館フリークライミング認定証」の取得方法につきましては、お問い合わせください。

31 水

30 火

29 月

28 日

27 土

26 金 書道教室 ライブ準備

ライブ

25 木

24 水 ボルダリング（A）

23 火

22 月

21 日

20 土

19 金

18 木 UMI

17 水

16 火

15 月

14 日

13 土

12 金 子育て支援C

11 木

10 水

トップロープ　／　アドバンス 子育て準備

9 火

8 月

7 日

6 土

2 火

3

5 金

水

4 木

1 月

18:00 19:00
20:00
～20:30

12:00 13:00

2025年12月 クライミングウォール開放　予定表 2025年12月1日

14:00 15:00 16:00 17:0010:00 11:00

休準備

休準備

休準備

映像制作素材撮り

休準備

ボルダリング（A）

いるか準備

青少年館ゲーム大会

書道準備

いるか合唱団 ボルダリング（B）

ボルダリング（B）

ボルダリング（C）

ボルダリング（B）

ボルダリング（C）

トップロープ　／　アドバンス


