2025年12月 浦安市青少年館 クライミングウォール開放 予定表 2025年12月1日 現在

日	曜日	9:30	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00	20:00 ~20:30
1	月												
2	火												
3	水							-			<u> </u>		
4	木												
5	金												
6	土												
7	Ħ												
8	月												
9	火												
10	水												
11	木										-		
12	金		=	=									
13	土												
14	Ħ												
15	月		ā.	ä	1	B.	B.						
16	火												
17	水												
18	木		ŧ	1							i		
19	金												
20	土						.	1	1				
21	B												
22	月												
23	火												
24	水							1			Ī.		
25	木												
26	金												
27	土												
28	E												
29	月												
30	火												
31	水												

クライミングウォール開放は「青少年館フリークライミング認定証」をお持ちの方のみ、ご利用頂けます。

「青少年館フリークライミング認定証」の取得方法につきましては、お問い合わせください。

利 用 時 間: 開館時間内 上表 無地無色の時間帯を開放しています。

休 館 日: 火曜日(祝日の場合は開館いたします)・第3金曜日(7.8.12.3月は開館いたします)・年末年始(12/29~1/3)

|休館・閉館| 利用不可 利用可

上記以外に開放中止や休館、利用時間が変わる場合があります。予めご了承願います。 浦安市 青少年館 館長